公 示

根据《省教育厅关于做好2022年普通高等学校“专转本"工作的通知》（苏教学[2021]4号）要求，经过二级学院报考条件审核，学工处学籍审核，以下218人符合2022年普通高等学校“专转本”报名资格。
现将信息公示如下：
	序号
	学号
	考生姓名
	专业名称
	专业代码

	1
	201923419
	柴秉涛
	城市轨道交通运营管理
	600606

	2
	201923406
	董明书
	城市轨道交通运营管理
	600606

	3
	201923421
	李天仁
	城市轨道交通运营管理
	600606

	4
	201923408
	梁顺意
	城市轨道交通运营管理
	600606

	5
	201930608
	羌钧
	汽车运用与维修技术
	600209

	6
	201923415
	宋颖
	城市轨道交通运营管理
	600606

	7
	201925811
	王山
	新能源汽车运用与维修
	600212

	8
	201923405
	吴艳
	城市轨道交通运营管理
	600606

	9
	201923409
	张金城
	城市轨道交通运营管理
	600606

	10
	201923424
	夏廷峰
	城市轨道交通运营管理
	600606

	11
	201923412
	周雨恒
	城市轨道交通运营管理
	600606

	12
	201923416
	陈晓悦
	城市轨道交通运营管理
	600606

	13
	201923411
	胡子叶
	城市轨道交通运营管理
	600606

	14
	201923434
	徐显尘
	城市轨道交通运营管理
	600606

	15
	201930601
	贾光辉
	汽车运用与维修技术
	600209

	16
	201935048
	李小龙
	城市轨道交通运营管理
	600606

	17
	201949004
	盛麒源
	新能源汽车运用与维修
	600212

	18
	201923435
	鲍浩男
	城市轨道交通运营管理
	600606

	19
	201930605
	殷豪
	汽车运用与维修技术
	600209

	20
	201950035
	齐梓翔
	新能源汽车运用与维修
	600212

	21
	201950053
	于智浩
	新能源汽车运用与维修
	600212

	22
	201943014
	于智源
	汽车运用安全管理
	600211

	23
	201923404
	唐明
	城市轨道交通运营管理
	600606

	24
	201920715
	葛韵淇
	幼儿发展与健康管理
	690306

	25
	201953021
	支薇
	幼儿发展与健康管理
	690306

	26
	201920815
	耿开欣
	幼儿发展与健康管理
	690306

	27
	201954007
	孙诚诚
	幼儿发展与健康管理
	690306

	28
	201953029
	卞冬梅
	幼儿发展与健康管理
	690306

	29
	201954040
	范浩楠
	幼儿发展与健康管理
	690306

	30
	201920710
	黄崔滢
	幼儿发展与健康管理
	690306

	31
	201926512
	张美霞
	幼儿发展与健康管理
	690306

	32
	201920708
	徐青青
	幼儿发展与健康管理
	690306

	33
	201920819
	王昕雨
	幼儿发展与健康管理
	690306

	34
	201920810
	崔晓庆
	幼儿发展与健康管理
	690306

	35
	201920723
	李娜
	幼儿发展与健康管理
	690306

	36
	201920808
	许倩
	幼儿发展与健康管理
	690306

	37
	201920814
	周文璇
	幼儿发展与健康管理
	690306

	38
	201920823
	李翠琪
	幼儿发展与健康管理
	690306

	39
	201920730
	曹燕
	幼儿发展与健康管理
	690306

	40
	201920732
	宋洁
	幼儿发展与健康管理
	690306

	41
	201928825
	魏彤
	幼儿发展与健康管理
	690306

	42
	201920802
	刘言
	幼儿发展与健康管理
	690306

	43
	201920705
	吴娜
	幼儿发展与健康管理
	690306

	44
	201920718
	王凯迪
	幼儿发展与健康管理
	690306

	45
	201954022
	赵前
	幼儿发展与健康管理
	690306

	46
	201920725
	骆舒琪
	幼儿发展与健康管理
	690306

	47
	201920733
	陈超
	幼儿发展与健康管理
	690306

	48
	201920820
	徐心语
	幼儿发展与健康管理
	690306

	49
	201920731
	高坤
	幼儿发展与健康管理
	690306

	50
	201920716
	王爽
	幼儿发展与健康管理
	690306

	51
	201920712
	张梦杰
	幼儿发展与健康管理
	690306

	52
	201920726
	吴晓晓
	幼儿发展与健康管理
	690306

	53
	201953019
	刘希敏
	幼儿发展与健康管理
	690306

	54
	201921209
	李璇
	室内艺术设计
	650109

	55
	201921208
	李新路
	室内艺术设计
	650109

	56
	201921223
	李冰洁
	室内艺术设计
	650109

	57
	201921213
	孟坤
	室内艺术设计
	650109

	58
	201921210
	张倩
	室内艺术设计
	650109

	59
	201921203
	李扬扬
	室内艺术设计
	650109

	60
	201921221
	钱鹏飞
	室内艺术设计
	650109

	61
	201921220
	耿延博
	室内艺术设计
	650109

	62
	201921224
	郑学瑞
	室内艺术设计
	650109

	63
	201921207
	郭天铭
	室内艺术设计
	650109

	64
	201921205
	佘天宇
	室内艺术设计
	650109

	65
	201921214
	徐恺
	室内艺术设计(云龙校区)
	650109

	66
	201921714
	房媛媛
	电子商务
	630801

	67
	201921215
	黄泰翔
	室内艺术设计
	650109

	68
	201921222
	李梦颖
	室内艺术设计(云龙校区)
	650109

	69
	201921217
	赵心语
	室内艺术设计
	650109

	70
	201921216
	张硕
	室内艺术设计
	650109

	71
	201953032
	丁文敬
	幼儿发展与健康管理
	690306

	72
	201921704
	徐京
	电子商务
	630801

	73
	201921705
	胡家乐
	电子商务
	630801

	74
	201944005
	王艺潼
	室内艺术设计
	650109

	75
	201945007
	吴芷若
	室内艺术设计
	650109

	76
	201922704
	张小龙
	信息安全与管理
	610211

	77
	201922738
	柳子文
	信息安全与管理
	610211

	78
	201922707
	吴成亚
	信息安全与管理
	610211

	79
	201922702
	黄国龙
	信息安全与管理
	610211

	80
	201922709
	王珂
	信息安全与管理
	610211

	81
	201951005
	吕若溪
	信息安全与管理
	610211

	82
	201922708
	孟宇航
	信息安全与管理
	610211

	83
	201922721
	陶倩
	信息安全与管理
	610211

	84
	201922739
	李功翔
	信息安全与管理
	610211

	85
	201922728
	李毅
	信息安全与管理
	610211

	86
	201951011
	曹旭光
	信息安全与管理
	610211

	87
	201922743
	李田慧
	信息安全与管理
	610211

	88
	201922745
	闫文会
	信息安全与管理
	610211

	89
	201922723
	李浩轩
	信息安全与管理
	610211

	90
	201922722
	李芊萱
	信息安全与管理
	610211

	91
	201922711
	施梦欣
	信息安全与管理
	610211

	92
	201922710
	王丽萍
	信息安全与管理
	610211

	93
	201922706
	王光耀
	信息安全与管理
	610211

	94
	201922747
	周优
	信息安全与管理
	610211

	95
	201922735
	段红禹
	信息安全与管理
	610211

	96
	201951016
	孙夏含
	信息安全与管理
	610211

	97
	201922713
	仇崇波
	信息安全与管理
	610211

	98
	201922701
	王丽娟
	信息安全与管理
	610211

	99
	201951023
	耿子璇
	信息安全与管理
	610211

	100
	201922742
	刘子铭
	信息安全与管理
	610211

	101
	201922715
	高佳明
	信息安全与管理
	610211

	102
	201922810
	张云智
	信息安全与管理
	610211

	103
	201922736
	李璇
	信息安全与管理
	610211

	104
	201922703
	王内柳
	信息安全与管理
	610211

	105
	201922210
	黄子扬
	云计算技术与应用
	610213

	106
	201922201
	顾颖
	云计算技术与应用
	610213

	107
	201922219
	张悦
	云计算技术与应用
	610213

	108
	201922230
	董意盛
	云计算技术与应用
	610213

	109
	201921713
	范榆婕
	云计算技术与应用
	610213

	110
	201922231
	金佳雯
	云计算技术与应用
	610213

	111
	201921703
	沈子玥
	云计算技术与应用
	610213

	112
	201922217
	陶心忱
	云计算技术与应用
	610213

	113
	201922214
	王浩然
	云计算技术与应用
	610213

	114
	201922211
	吴凡
	云计算技术与应用
	610213

	115
	201922223
	翟安南
	云计算技术与应用
	610213

	116
	201922226
	周洋
	云计算技术与应用
	610213

	117
	201952035
	许谦
	信息安全与管理
	610211

	118
	201710541
	孙小宝
	电子商务
	630801

	119
	201937025
	汤梦龙
	电子商务
	630801

	120
	201928319
	俞长江
	电子商务
	630801

	121
	201921211
	张辰泽
	室内艺术设计
	650109

	122
	201924404
	安宇
	电梯工程技术
	560308

	123
	201924407
	勾瀛浩
	电梯工程技术
	560308

	124
	201924411
	张训硕
	电梯工程技术
	560308

	125
	201924414
	张韬
	电梯工程技术
	560308

	126
	201924419
	傅宇豪
	电梯工程技术
	560308

	127
	201932040
	窦成龙
	电梯工程技术
	560308

	128
	201932040
	王卓群
	电梯工程技术
	560308

	129
	201927810
	杨良进
	安全生产监测监控
	520906

	130
	201925103
	赵永民
	机电一体化技术
	560301

	131
	201925105
	陈昕炜
	机电一体化技术
	560301

	132
	201925115
	叶义民
	机电一体化技术
	560301

	133
	201925112
	戴金鑫
	机电一体化技术
	560301

	134
	201925118
	李小龙
	机电一体化技术
	560301

	135
	201925104
	王建伟
	机电一体化技术
	560301

	136
	201925120
	马姜炜烨
	机电一体化技术
	560301

	137
	201925134
	张程
	机电一体化技术
	560301

	138
	201925136
	柳启鑫
	机电一体化技术
	560301

	139
	201925129
	耿龙
	机电一体化技术
	560301

	140
	201925131
	孙鑫鹏
	机电一体化技术
	560301

	141
	201925117
	李明星
	机电一体化技术
	560301

	142
	201928311
	李慧敏
	机电一体化技术
	560301

	143
	201925130
	周嗣山
	机电一体化技术
	560301

	144
	201925116
	孙悍
	机电一体化技术
	560301

	145
	201925107
	王宇研
	机电一体化技术
	560301

	146
	201925106
	刘磊
	机电一体化技术
	560301

	147
	201925111
	周文斌
	机电一体化技术
	560301

	148
	201925101
	陈传真
	机电一体化技术
	560301

	149
	201929615
	刘浩
	工业机器人技术
	560309

	150
	201929619
	李亮
	工业机器人技术
	560309

	151
	201929601
	陆言言
	工业机器人技术
	560309

	152
	201927801
	陈志伟
	工业机器人技术
	560309

	153
	201929612
	王先旭
	工业机器人技术
	560309

	154
	201929614
	王志磊
	工业机器人技术
	560309

	155
	201929611
	程相政
	工业机器人技术
	560309

	156
	201929602
	孔伟友
	工业机器人技术
	560309

	157
	201929618
	方颖琪
	工业机器人技术
	560309

	158
	201929604
	李炜
	工业机器人技术
	560309

	159
	201929608
	张云洋
	工业机器人技术
	560309

	160
	201930103
	李瑞龙
	材料成型与控制技术
	560106

	161
	201927016
	刘东仁
	机械制造与自动化
	560102

	162
	201927021
	翁凯
	机械制造与自动化
	560102

	163
	201927001
	徐正宇
	机械制造与自动化
	560102

	164
	201927011
	吴飘
	机械制造与自动化
	560102

	165
	201927008
	王治平
	机械制造与自动化
	560102

	166
	201929301
	曹龙
	民航安全技术管理
	600406

	167
	201929316
	刘佳颖
	民航安全技术管理
	600406

	168
	201929311
	张正江
	民航安全技术管理
	600406

	169
	201946039
	刘克
	数控技术
	560103

	170
	201929310
	王雨乐
	民航安全技术管理
	600406

	171
	201929326
	邵会芹
	民航安全技术管理
	600406

	172
	201941001
	周峻屹
	机械制造与自动化
	560102

	173
	201929327
	孟郴
	民航安全技术管理
	600406

	174
	201941028
	王振聚
	机械制造与自动化
	560102

	175
	201940010
	张威龙
	机械制造与自动化
	560102

	176
	201940012
	鲍丹妮
	机械制造与自动化
	560102

	177
	201933020
	孙正昊
	安全技术与管理
	520904

	178
	201933024
	赵阳
	安全技术与管理
	520904

	179
	201928835
	尹情李缘
	安全技术与管理
	520904

	180
	201928801
	李英魁
	安全技术与管理
	520904

	181
	201928824
	邓慧方
	安全技术与管理
	520904

	182
	201928822
	孙玮昱
	安全技术与管理
	520904

	183
	201928817
	朱铄昌
	安全技术与管理
	520904

	184
	201928821
	李赟
	安全技术与管理
	520904

	185
	201928840
	鲍宇
	安全技术与管理
	520904

	186
	201928816
	樊一
	安全技术与管理
	520904

	187
	201928850
	王慧
	安全技术与管理
	520904

	188
	201928844
	张斌
	安全技术与管理
	520904

	189
	201928804
	鲍玉海
	安全技术与管理
	520904

	190
	201928814
	葛畅
	安全技术与管理
	520904

	191
	201928813
	马景霖
	安全技术与管理
	520904

	192
	201928827
	仇梓涵
	安全技术与管理
	520904

	193
	201928848
	项川
	安全技术与管理
	520904

	194
	201928838
	李雨杭
	安全技术与管理
	520904

	195
	201928846
	靖汝君
	安全技术与管理
	520904

	196
	201928937
	蔡乃胜
	安全技术与管理
	520904

	197
	201928907
	陈小虎
	安全技术与管理
	520904

	198
	201928917
	樊知易
	安全技术与管理
	520904

	199
	201928933
	季益迈
	安全技术与管理
	520904

	200
	201928905
	李佳乐
	安全技术与管理
	520904

	201
	201928904
	李启强
	安全技术与管理
	520904

	202
	201928903
	李润民
	安全技术与管理
	520904

	203
	201928924
	刘传圆
	安全技术与管理
	520904

	204
	201928934
	宋洪宇
	安全技术与管理
	520904

	205
	201928920
	孙悦
	安全技术与管理
	520904

	206
	201928909
	王小丫
	安全技术与管理
	520904

	207
	201928918
	徐润雨
	安全技术与管理
	520904

	208
	201928930
	喻婉洁
	安全技术与管理
	520904

	209
	201928910
	张翔
	安全技术与管理
	520904

	210
	201928943
	顾涛
	安全技术与管理
	520904

	211
	201928318
	谢思琪
	工程安全评价与监理
	520905

	212
	201928302
	宋治岑
	工程安全评价与监理
	520905

	213
	201928301
	金辉
	工程安全评价与监理
	520905

	214
	201928317
	魏龙彬
	工程安全评价与监理
	520905

	215
	201928316
	李雨
	工程安全评价与监理
	520905

	216
	201928312
	亓金烁
	工程安全评价与监理
	520905

	217
	201928306
	王宇琛
	工程安全评价与监理
	520905

	218
	201928310
	麻广林
	工程安全评价与监理
	520905

公示时间为2021年12月28日-2021年12月31日，如有异议，在公示期内可通过电话或书面形式反应问题。
电话：87815586（学工处）

2021年12月28日